
MČR žáků 2022/23
Základní část

rozehra začátek utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

DION XX Curling Brno Juniorky Polární lišky Zbraslav -
Medvědice PLC 2 DION A -

Kolibris 8 Curling Brno žáci Ledožáci Loupežníci Jičín A
Kolibris 9 Kolibris 6 PLC 1 Kolibris 4
Ledoletci Polární lišky Zbraslav Curling Brno Juniorky PLC 2

Loupežníci Jičín B Medvědice DION XX DION A

rozehra utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Kolibris 6 Kolibris 4 Curling Brno žáci PLC 1
Ledožáci Lední medvědi Kolibris 8 Kolibris 9
DION A Loupežníci Jičín B Medvědice DION XX

Curling Brno Juniorky Loupežníci Jičín A PLC 2 Polární lišky Zbraslav

- Kolibris 8 Kolibris 9 Ledožáci
- PLC 1 Kolibris 6 Curling Brno žáci

PLC 2 Kolibris 4 Lední medvědi Curling Brno Juniorky
Polární lišky Zbraslav Ledoletci Loupežníci Jičín A Medvědice

rozehra utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

- Kolibris 6 Curling Brno žáci Ledožáci
- PLC 1 Kolibris 9 Kolibris 8

Polární lišky Zbraslav DION A Loupežníci Jičín B Ledoletci
Curling Brno Juniorky DION XX Kolibris 4 Lední medvědi

PLC 1 Kolibris 9 Kolibris 8 -
Curling Brno žáci Ledožáci Kolibris 6 -

DION XX Lední medvědi Loupežníci Jičín A Medvědice
PLC 2 Loupežníci Jičín B Ledoletci DION A

První trénink a červené kameny má tým napsaný nahoře.
V zápase napsaném červeným písmem má první trénink a červené kameny tým s aktuálně vyšším DSC.
V případě odstoupení jednoho nebo více týmů před zahájením turnaje může dojít k úpravě herního plánu.
Do nastavbové části, která se odehraje 14. - 16. 3. 2023, postoupí 4 nejlepší týmy z každé kategorie.
Schéma nadstavbové části:

Výsledky zápasů s týmem Medvědice se nezapočítávají do tabulky, tým se mistrovství účastní "mimo soutěž".
LSD odhozené v zápasech s týmem Medvědice se nezapočítávají do DSC.

Účastnící se týmy: Juniorky Junioři Žáci
DION XX Ledoletci Kolibris 8
PLC 2 Loupežníci Jičín A Kolibris 6
Polární lišky Zbraslav Lední medvědi PLC 1
DION A Kolibris 4 Ledožáci
Curling Brno Juniorky Loupežníci Jičín B Curling Brno žáci

SK ČSC 03/23 Medvědice Kolibris 9

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

15:00 15:30

8:00

11:00

15:00

11:30

15:30

17:30 18:00

8:30

11:00

17:30 18:00

9:00

11:30

neděle 19. březen 2023

11:00 11:30

MČR juniorů a juniorek 2022/23

pátek 17. březen 2023

8:30

ÚPRAVA LEDU

14:45 15:15

17:45 18:15

sobota 18. březen 2023


